
Прилог број 2

Овластено лице:_________________ (мп)

Образец за пријавување на податоците за доделени договори за концесија/јавно приватно партнерство

Предмет на образецот
1. Пријавување на податоци за доделени договори за концесија/јавно приватно партнерство

2. Измена на основен договор

број на основен договор:

Назив на концедент

Назив на концесионерот

висина: рокови: начин на плаќање:

висина: рокови: начин на плаќање:

приход: учество во приходот: поделба на ризикот:

форма: висина: рокови за плаќање:

начин на престанок: датум на престанок:

услови: начин: рок:

висина: рокови: начин на плаќање:

Број на договорот за концесија/
јавно приватно партнерство број на анекс/и за измена на 

основен договор:

Назив на органот кој го 
склучува договорот за 
концесија/јавно приватно 
партнерство

Форма на концесија/јавно 
приватно партнерство

Вид на постапка за доделување 
на концесија/јавно приватно 
партнерство

Предмет на концесија/јавно 
приватно партнерство
Рок на концесија/јавно 
приватно партнерство

Датум на влегување во сила на 
договорот за концесија/јавно 
приватно партнерство

Висина, рокови и начин на 
плаќање на концесискиот 
надоместок

Висина, рокови и начин на 
плаќање кај договори за јавно 
приватно партнерство

Приход, учество во приходот и 
поделба на ризикот од 
концесијата

Формата, висината и роковите 
за плаќање на концесијата од 
страна на концедентот

Состојба во која објектот на 
концесијата се предава на 
концедентот

Начин и датум на престанок на 
концесија/јавното приватно 
партнерство 

Услови, начин и рок на 
предавање на објектот на 
договорот за јавно приватно 
партнерство

Висина, рокови и начин на 
плаќање за реализација на 
договорот за јавно приватно 
партнерство
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